
 1 

RADA MIEJSKA 
W LUBINIE 
 

UCHWAŁA NR  XLIV/ 221 /04 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 5 października 2004r. 
 

w sprawie określania zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, 

poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 

102, poz.1055; Nr 116, poz.1203/ oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej /Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz. 593; Nr 99, poz. 1001/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Uchwała niniejsza określa zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społeczne, tj. 

usługi, pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu. 

 

§ 2 

 

W przypadku przekroczenia kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ustawy z dnia      

12 marca 2004r. o pomocy społecznej, wydatki za świadczenia z pomocy społecznej 

podlegają zwrotowi w całości lub części w/g następujących zasad: 

 

a) wydatki na usługi, zasiłki celowe, zasiłki okresowe - według tabeli nr 1 

 

Tabela nr 1 

 

Lp. % kryterium dochodowego wysokość zwrotu w % 

1 powyżej 100 -110 90 

2 powyżej 110 100 

 

b) pomoc rzeczowa (w tym: bony pralnicze, odzież. obuwie i inne) - według tabeli nr 2 

 

Tabela nr 2 

 

Lp. % kryterium 

dochodowego 

wysokość zwrotu w % 

1 powyżej 100 - 130 10 

2 powyżej 130 - 140 30 

3 powyżej 140 - 150 50 

4 powyżej 150 100 

 

 



 2 

c) pomoc rzeczowa w postaci zakupu posiłków dla dzieci i młodzieży - według 

    tabeli nr 3 

Tabela nr 3 

 

Lp. % kryterium dochodowego wysokość zwrotu w % 

1 powyżej 100 - 125 10 

2 powyżej 125 - 150 20 

3 powyżej 150 - 175 30 

4 powyżej 175 - 200 50 

5 powyżej 200 100 

 

 

d) pomoc rzeczowa w postaci zakupu posiłków dla dorosłych - według tabeli nr 4  

 

Tabela nr 4 

 

Lp. % kryterium 

dochodowego 

   wysokość zwrotu w % 

 

  wsad do kotła koszty przygotowania 

1 powyżej 100 - 120 100 0 

2 powyżej 120 - 140 100 10 

3 powyżej 140 - 160 100 30 

4 powyżej 160 - 180 100 50 

5 powyżej 180 - 200 100 70 

6 powyżej 200 100 100 

 

§  3 

 

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Lubinie nr XLII/192/97 z dnia 4 marca 1997r., 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na pomoc rzeczową, zasiłki 

celowe, usługi lecznicze i wydatki na pokrycie kosztów pogrzebu, wraz ze zmieniającą ją 

uchwałą Rady Miejskiej w Lubinie Nr L/297/2001 z dnia 27 lutego 2001r. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

   

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

 

Paweł  Niewodniczański 

 

 

 


